SMK.VN
CATALOGUE ĐÈN LED
G
LED LIGHTING
7
G7 LIGHTING là thương hiệu bóng đèn cao cấp của Công ty Cổ phần SMK Việt Nam. Sản phẩm được sản xuất trên dây
chuyền hiện đại với sự tham gia của các chuyên gia đầu ngành chiếu sáng LED.
Trải qua quá trình xây dựng, trưởng thành, SMK Việt Nam  đã trở thành công ty hàng đầu Việt Nam trong lĩnh vực sản xuất

Trung tính
(4500K)
G7 LED LIGHTING6
MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU SUẤT
SÁNG
CRI TUỔI THỌ KÍCH THƯỚC
Vac/50Hz W PF Lumen LM/W Ra Giờ LxWxH (mm)
G7BN10S 220 10 0.5 1000 100 85 25.000 300x75x26
G7BN20S 220 20 0.5 2000 100 85 25.000 600x75x26
G7BN40S 220 40 0.5 4000 100 85 25.000 1200x75x26
G7BN20S G7BN40S G7BN60S
Trắng
(6500K)
Vàng

MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU SUẤT
SÁNG
CRI TUỔI THỌ
CHẤT LIỆU
VỎ
Vac/Hz W PF Lumen LM/W Ra Giờ
G7T9S1 220 9 0.5 1080 120 83 25.000 Thủy tinh
G7T9S2 220 9 0.5 1080 120 83 25.000 Nhựa Nano
G7T18S1 220 18 0.5 2160 120 83 25.000 Thủy tinh
G7T18S2 220 18 0.5 2160 120 83 25.000 Nhựa Nano
G7T20S1 220 20 0.5 2400 120 83 25.000 Thủy tinh
G7T20S2 220 20 0.5 2400 120 83 25.000 Nhựa Nano
G7T30S1 220 30 0.5 3600 120 83 25.000 Thủy tinh
DÒNG S - ÁNH SÁNG HOÀN HẢO
G7T9S1 G7T9S2 G7T18S1 G7T18S2 G7T30S1
MODEL ĐIỆN ÁP CÔNG SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU SUẤT
SÁNG
CRI TUỔI THỌ
CHẤT LIỆU
VỎ
Vac/50Hz W PF Lumen LM/W Ra Giờ
G7T9H1 220 9 0.9 1170 130 85 25.000 Thủy tinh
G7T18H1 220 18 0.9 2340 130 85 25.000 Thủy tinh
G7T18H2 220 18 0.9 2340 130 85 25.000 Nhựa Nano
G7T20H1 220 20 0.9 2600 130 85 25.000 Thủy tinh
G7T20H2 220 20 0.9 2600 130 85 25.000 Nhựa Nano
DÒNG H - QUANG THÔNG VƯỢT TRỘI
CHIPLED HÀN QUỐC
EMC
Protec�on

CÔNG
SUẤT
NHIỆT ĐỘ
MÀU
QUANG
THÔNG
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
KÍCH
THƯỚC
Vac/50Hz W PF K Lumen Lm/W Ra Giờ (LxWxH) mm
G7-PN-6060-48W 220 48 0.9 6500/4200/3000 4320 90 80 25000 600x600x35
G7-PN-6060-40W-CC 220 40 0.95 6500/4200/3000 4400 110 82 25.000 600x600x28
G7-PN-6060-48W-CC 220 48 0.95 6500/4200/3000 5280 110 82 25.000 600x600x35
G7-PN-30120-48W-CC 220 48 0.95 6500/4200/3000 5280 110 82 25.000 300x1200x35
G7-PN-60120-80W-CC 220 80 0.95 6500/4200/3000 8800 110 82 25000 600x1200x35
1.0m
2.0m
3.0m
1576 lux

SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU
SUẤT
SÁNG
MÀU ÁNH
SÁNG
CRI TUỔI THỌ
KÍCH
THƯỚC
Vac/50Hz W PF Lumen LM/W K Ra Giờ mm
G7C12R1 220 12 0.5 780 90 3000/ 6500 80 25.000 Ø170x35
G7C12S1 220 12 0.5 780 90 3000/ 6500 80 25.000 170x170x35
G7C18R1 220 18 0.5 1620 90 3000/ 6500 80 25.000 Ø225x35
G7C18S1 220 18 0.5 1620 90 3000/ 6500 80 25.000 225x220x35
G7C24R1 220 24 0.5 2160 90 3000/ 6500 80 25.000 Ø300x35
G7C24S1 220 24 0.5 2160 90 3000/ 6500 80 25.000 300x300x35
ĐÈN ỐP TRẦN NỔI VUÔNG
G7C12R1/ G7C12S1 G7C18R1/ G7C18S1 G7C24R1/ G7C24S1
Trắng
(6500K)

ĐÈN LED HIGHBAY DÒNG AC
MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
CHIP LED
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI TUỔI THỌ
Vac/50Hz W PF Lumen Lm/W Ra Giờ
G7-HB-AC-100W 165-265 100 0.9 11000 Osram/ SSC 110 80 30.000
G7-HB-AC-150W 165-265 150 0.9 16500 Osram/ SSC 110 80 30.000
G7-HB-AC-200W 165-265 200 0.9 22000 Osram/ SSC 110 80 30.000
* Có thể sản xuất đèn led Highbay theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông...
ĐÈN LED NHÀ XƯỞNG
G
LED LIGHTING

SUẤT
QUANG
THÔNG
BỘ
NGUỒN
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CHỈ SỐ
HOÀN
MÀU
TUỔI THỌ
KÍCH
THƯỚC
Vac W PF Lumen Lm/W Ra Giờ mm
G7-HB-100W-CC 85-265 100 0.95 13000 Philips 130 82 50.000 Ø280x185
G7-HB-150W-CC 85-265 150 0.95 19500 Philips 130 82 50.000 Ø280x200
G7-HB-200W-CC 85-265 200 0.95 26000 Philips 130 82 50.000 Ø300x310
* Có thể sản xuất đèn led Highbay theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông...
*Kích thước trên là kích thước phần thân chính khi đặt tai treo thẳng đứng, chưa bao gồm chóa đèn, sai số ± 10mm
4.0m
6.0m

QUANG
THÔNG
CHIP
LED
BỘ
NGUỒN
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
CẤP BẢO
VỆ
Vac/50Hz W PF Lumen Lm/W Ra Giờ IP
G7-HB-100W-UFO 85-265 100 0.95 12000 Lumileds Philips 120 80 50.000 65
G7-HB-150W-UFO 85-265 150 0.95 18000 Lumileds Philips 120 80 50.000 65
G7-HB-200W-UFO 85-265 200 0.95 24000 Lumileds Philips 120 80 50.000 65
* Có thể sản xuất đèn led Highbay theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông...
ĐÈN LED NHÀ XƯỞNG DÒNG UFO
EMC
Protec�on

SUẤT
QUANG
THÔNG
CẤP BẢO
VỆ
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CHỈ SỐ
HOÀN
MÀU
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU VỎ
Vac W PF Lumen IP Lm/W Ra Giờ
G7-ST50L 100-277 50 0.9 5500 IP 65 110 70 30.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-ST70L 100-277 70 0.9 7700 IP 65 110 70 30.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-ST100L 100-277 100 0.9 11000 IP 65 110 70 30.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-ST150L 100-277 150 0.9 16500 IP 65 110 70 30.000 Nhôm đúc cao cấp
* Có thể sản xuất đèn đường Led theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông, Dimmer...
2.0m
4.0m
6.0m

CẤP BẢO
VỆ
 CHỊU
XUNG
SÉT
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
DIMMING
CHẤT
LIỆU VỎ
Vac/50Hz W PF Lumen Lm/W Ra Giờ Cấp
G7-ST80M1 100-277 80 0.95 10.000 IP 66/IK08 10Kv 125 70 50.000 5 Nhôm đúc
G7-ST100M1 100-277 120 0.95 12.500 IP 66/IK08 10Kv 125 70 50.000 5 Nhôm đúc
G7-ST150M1 100-277 150 0.95 18.750 IP 66/IK08 10Kv 125 70 50.000 5 Nhôm đúc
G7-ST200M1 100-277 200 0.95 25.000 IP 66/IK08 10Kv 125 70 50.000 5 Nhôm đúc
* Có thể sản xuất đèn đường Led theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông, Dimmer...
DÒNG MODULE M1
(6500K) (4200K) (5000K)
CHIPLED HÀN QUỐC

SUẤT
QUANG
THÔNG
CẤP BẢO
VỆ
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CHỈ SỐ
HOÀN
MÀU
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU VỎ
Vac W PF Lumen Lm/W Ra Giờ
G7-F30S 220 30 0.9 3000 IP 66 100 80 30.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-F50S 220 50 0.9 5000 IP 66 100 80 30.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-F100S 220 100 0.9 10000 IP 66 100 80 50.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-F150S 220 150 0.9 15000 IP 66 100 80 50.000 Nhôm đúc cao cấp
G7-F200S 220 200 0.9 20000 IP 66 100 80 50.000 Nhôm đúc cao cấp
* Có thể sản xuất đèn Pha Led theo yêu cầu riêng của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông, Dimmer...
ĐÈN PHA LED DÒNG S
G7-P30S G7-P50S G7-P100S G7-P150S G7-P200S
Trắng

THÔNG
CẤP
BẢO
VỆ
 CHỊU
XUNG
SÉT
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
DIMMING CHẤT LIỆU VỎ
Vac/50Hz W PF Lumen IP Lm/W Ra Giờ Cấp
G7-F500S 220 500 0.95 55000 65 10KV 110 70 50.000 5 Nhôm đúc cao cấp
G7-F1000S 220 1000 0.95 110000 65 10KV 110 70 50.000 5 Nhôm đúc cao cấp
* Có thể sản xuất đèn Pha led công suất cao theo yêu cầu của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông, Dimmer...
MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
CẤP BẢO
VỆ
 CHỊU
XUNG
SÉT
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU
VỎ
Vac W PF Lumen Lm/W Ra Giờ
G7-F200M 220 200 0.95 24000 IP 65 10Kv 120 70 50.000 Nhôm cao cấp
G7-F300M 220 300 0.95 36000 IP 65 10Kv 120 70 50.000 Nhôm cao cấp
G7-F400M 220 400 0.95 48000 IP 65 10Kv 120 70 50.000 Nhôm cao cấp
G7-F500M 220 500 0.95 60000 IP 65 10KV 110 70 50.000 Nhôm cao cấp
* Có thể sản xuất đèn Pha led công suất cao theo yêu cầu của khách hàng về bộ nguồn, chip led, quang thông, Dimmer...
ĐÈN PHA LED DÒNG MODULE (6500K) (4200K) (5000K)
CHIẾU SÁNG SÂN GOLF
CHIẾU SÁNG CẦU CẢNG

HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
CẤP BẢO
VỆ
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU VỎ
Vac W PF Lumen Lm/W Ra Giờ
G7-LEP-40 220 40 0.9 4800 IP 65 120 80 30.000 Chống cháy nổ
G7-LEP-60 220 60 0.9 7200 IP 65 120 80 30.000 Chống cháy nổ
G7-LEP-80 220 80 0.9 9600 IP 65 120 80 30.000 Chống cháy nổ
MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
CẤP BẢO
VỆ
 CHỊU
XUNG
SÉT
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU VỎ
Vac W PF Lumen Lm/W Ra Giờ
G7-HEP-50A 220 50 0.95 6000 IP 66 10Kv 120 70 50.000 Vỏ chống cháy nổ
G7-HEP-100A 220 100 0.95 12000 IP 66 10Kv 120 70 50.000 Vỏ chống cháy nổ
G7-HEP-150A 220 150 0.95 18000 IP 66 10Kv 120 70 50.000 Vỏ chống cháy nổ
Trắng
(6500K)
Vàng
(3000K)

LED LIGHTING
7
MODEL
ĐIỆN
ÁP
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
CRI
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU
VỎ
Vac W Lumen Ra Giờ
G7-RR10A 165-265 10 900 80 20.000 Nhôm cao cấp
G7-RR12A 165-265 12 1080 80 20.000 Nhôm cao cấp
G7-RR20A 165-265 20 1800 80 20.000 Nhôm cao cấp
G7-RR30A 165-265 30 2700 80 20.000 Nhôm cao cấp
MODEL
ĐIỆN
ÁP
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
KÍCH
THƯỚC
TUỔI
THỌ
CHẤT LIỆU
VỎ
Vac W Lumen Ra Giờ Nhôm
G7-OB7A 220 7 630 Ø90x100 20.000 Trắng/ Đen
G7-OB9A 220 9 810 Ø90x100 20.000 Trắng/ Đen
G7-OB12A 220 12 1080 Ø110x130 20.000 Trắng/ Đen
G7-OB15A 220 15 1350 Ø110x130 25.000 Trắng/ Đen
(6500K) (4200K) (5000K)
(6500K) (4200K) (5000K)
G7-RR12A G7-RR20A

CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
ĐUI CHẤT LIỆU VỎ
Vac/50Hz W PF Lumen LM/W Ra Giờ mm
G7B20AL 100-240 20 0.5 2000 100 83 20.000 E27 Nhôm cao cấp
G7B30AL 100-240 30 0.5 3000 100 83 20.000 E27 Nhôm cao cấp
G7B50AL 100-240 50 0.5 4000 100 83 20.000 E27 Nhôm cao cấp
CHIPLED HÀN QUỐC
G7B20AL G7B30AL G7B50AL
(6500K) (4200K)
EMC 83IP40
MODEL ĐIỆN ÁP
CÔNG
SUẤT
HỆ SỐ
CÔNG
SUẤT
QUANG
THÔNG
HIỆU
SUẤT
SÁNG
CRI
TUỔI
THỌ
ĐUI CHẤT LIỆU VỎ
Vac/50Hz W PF Lumen LM/W Ra Giờ
G7B7C 100-240 7 0.5 700 100 80 15000 E27 Nhôm + PC
G7B9C 100-240 9 0.5 900 100 80 15000 E27 Nhôm + PC
G7B15P 100-240 15 0.5 1500 100 80 15000 E27 Nhôm + PC
G7B20P 100-240 20 0.5 2000 100 80 15.000 E27 Nhôm + PC
G7B30P 100-240 30 0.5 3000 100 80 15.000 E27 Nhôm + PC
G7B50P 100-240 50 0.5 4000 100 80 15.000 E27 Nhôm + PC
CHIPLED HÀN QUỐC
EMC
(6500K) (4200K)
ĐÈN LED BULB DÒNG C ĐÈN LED BULB TRỤ DÒNG P

G7 LED LIGHTING
G
LED LIGHTING
7
MÁNG TUÝP ĐƠN MÁNG TUÝP ĐÔI MÁNG CÓ CHÓA
TÊN SẢN PHẨM MODEL Điện áp Kích thước CHẤT LIỆU
Vac mm
Máng đèn tuýp led đơn T8-
600mm
G7-M600A 220 L628xH68 Thép sơn tĩnh điện
Máng đèn tuýp led đơn T8-
1200mm
G7-M1200A 220 L1238xH68 Thép sơn tĩnh điện
Máng đèn tuýp led đôi T8-600mm G7-M600A 220 L628xH48 Thép sơn tĩnh điện
Máng đèn tuýp led đôi T8-1.2m G7-M1200B 220 L1238xH48 Thép sơn tĩnh điện
Chóa Inox 1200đơn G7-CI-1200A 220 1196x115x32 Inox phản quang
Chóa inox 1200 đôi G7-CI-1200B 220 1196x167x34 Inox phản quang
Máng đèn 600x600 G7-M6060A 220 627x605x96 Thép sơn tĩnh điện + Inox phản quang
Máng đèn 300x1200 G7-M30120A 220 1237x300x96 Thép sơn tĩnh điện + Inox phản quang
Máng đèn 600x1200 G7-M60120A 220 1237x605x96 Thép sơn tĩnh điện + Inox phản quang
MÁNG  600x600 MÁNG 300x1200 MÁNG 600x1200
MÁNG ĐÈN LED
MÁNG CHỐNG ẨM MÁNG CHỮ V MÁNG CHỐNG CHÁY NỔ